Актуальная редакция

[image: image1.png]

СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Принято
Советом Наволокского городского поселения
10 декабря 2015 года

О структуре Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района
(в редакции решений Совета Наволокского городского поселения от 01.02.2016 № 4, от 28.04.2016 № 28, от 20.08.2020 № 39, от 28.04.2021 № 27, от 02.11.2022 № 53
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района решил:
1. Руководит Администрацией Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района на принципах единоначалия Глава Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района, который не входит в структуру Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района.

2. В структуру Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района входят три заместителя Главы Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района, непосредственно подчиняющиеся Главе Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района:

заместитель Главы Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района по вопросам ЖКХ, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами;

заместитель Главы Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района по финансовым вопросам;

заместитель Главы Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района по экономическому развитию и социальным вопросам.

3. В структуру Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района входят:

а) отдел по вопросам ЖКХ, управлению  муниципальным имуществом, земельными ресурсами и по работе с населением, находящийся в непосредственном подчинении заместителя Главы Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района по вопросам ЖКХ, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами;

б) финансово- бухгалтерский отдел, находящийся в непосредственном подчинении заместителя Главы Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района по финансовым вопросам;

в) общий отдел, находящийся в непосредственном подчинении заместителя Главы Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района по экономическому развитию и социальным вопросам.

4.Утратил силу решением Совета Наволокского городского поселения от 02.11.2022 № 53.
5. Признать утратившими силу решения Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района:

- от 09.04.2015 г № 21 «Об утверждении структуры Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района»;

- от 25.09.2015г № 44 «О внесении изменений в структуру Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Наволокского городского поселения                                      Л.И. Туманова
Глава Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района                                В.В. Иванов
г. Наволоки

11 декабря 2015 года

№ 74